Pneumatik
Mini-magnetcylinder med justerbar
ändlägesdämpning
Serie PC51
Konstruktionstyp Mini-magnetcylinder enligt ISO 6432
Huvuden anodiserat aluminium
Kolvstång Rostfritt stål 1.4301 rullad
Cylinderrör anodiserat aluminium

© STASTO Automation KG
Öppna serie online
Sida 1 / 2
Pneumatik /  Arbetselement /  Cylinder ISO 6432 med tillbehör  /  Mini-magnetcylinder Serie PC51
Standardslaglängder
Ø 10 25 50 80 100 125 160 200 250 300 350 400 450 500
16 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
20 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Specialslag på begäran
PC51 - ... - ...  dubbelverkande
 * = Slaglängd
Ø A ØB C CH D ØE H9 F G I ØM N ØO ØP Typ
16 82 19 18 5 18 6 16 22 12 M6x1 9 M16x1,5 M5 PC51-16-...
20 95 27 25,5 7 20 8 20 24 16 M8x1,25 12 M22x1,5 G1/8 PC51-20-...
25 104 30 28,5 9 22 8 22 28 16 M10x1,25 12 M22x1,5 G1/8 PC51-25-...
PC51 - ... - ... - P  dubbelverkande, genomgående kolvstång
 * = Slaglängd
Ø A ØB C CH D F G I ØM ØO ØP Typ
16 82 19 18 5 18 16 97 12 M6x1 M16x1,5 M5 PC51-16-...-P
20 95 27 25,5 7 20 20 115 16 M8x1,25 M22x1,5 G1/8 PC51-20-...-P
25 104 30 28,5 9 22 22 124 16 M10x1,25 M22x1,5 G1/8 PC51-25-...-P
Bilderna är inte bindande
Rätt till konstruktions-, mått- och materialändringar förbehålles
Version 6
149639 / Genererad 2026/24 SV